Página 1 de 1

COMUNICADO N.º 1

CONCORRÊNCIA Nº. 64/2023

OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FORRO E LUMINÁRIAS NO
SESC SAMAMBAIA.

O Sesc-AR/DF torna público que foi disponibilizado o arquivo contendo o

layout da disposição dos forros e luminárias.

Brasília-DF, 21 de agosto de 2023.

Thaysa Ferreira Vitoriano
Pregoeira

Sesc-AR/DF

		2023-08-21T09:49:32-0300
	THAYSA FERREIRA VITORIANO
	Eu sou o autor deste documento